
ZARZĄDZENIE NR 0050.1070.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 lipca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego 

naboru na partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałanie 

10.2.3.Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT AJ w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego  

2014-2020 Oś priorytetowa 10.Edukacja, Działanie 10.2.Zapewnienie 

równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej  

i ponadgimnazjalnej.  
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  

poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia otwartego naboru na partnera do wspólnej 

realizacji projektu w ramach Poddziałanie 10.2.3.Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 

jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT AJ w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  

Oś priorytetowa 10.Edukacja, Działanie 10.2.Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 

jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej w składzie: 

1. Piotr Paczóski – Zastępca Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, Przewodniczący Komisji, 

2. Paweł Domagała – Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu, członek Komisji, 

3. Gabriela Bajek – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu, członek Komisji, 

4. Alicja Raczek – Inspektor w Wydziale Edukacji i Sportu, sekretarz Komisji, 

5. Joanna Zając – Specjalista w Wydziale Edukacji i Sportu, członek Komisji. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 


